
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor dopravy a komunálních služeb 
 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 ./2 
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 111 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 
Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: ODKS 62774/16 - SPIS 140/2016/Nov/115 
 
VYŘIZUJE: Vojtěch Novák 
TELEFON: 568 896 167 
E-MAIL: v.novak@trebic.cz 
 
DATUM: 01.09.2016 

 
ELEKTRO Ing. Klíma s.r.o. 
  
Koželužská 292 

674 01  TŘEBÍČ 
 

 
 
Objednávka NV2016-038 
 
Objednáváme u Vás zajištění opravy, asistenci při manipulaci a zprovoznění výsuvného sloupku na 
Přestupním terminálu Třebíč, který byl poškozeny při dopravní nehodě.  
 
 
Práce realizujte bez zbytečného prodlení, za odměnu dle standardních jednotkových cen za tyto práce, 
se kterými kalkulujete při obdobných zakázkách pro město Třebíč.  
Předpokládaná cena prací 65.000,- Kč. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Bc. Aleš Kratina 
vedoucí odboru  
 
 


